DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERRITÓRIOS EM DISPUTA:
(RE)CONSTITUIÇÕES CURRICULARES NO CONTEXTO DA LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO DO CAMPO – CIÊNCIAS DA NATUREZA de autoria de ELISANDRA
CARNEIRO DE FREITAS CARDOSO, JOSÉ FIRMINO DE OLIVEIRA NETO, foi publicado
nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao
ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53834

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53834